
Gödöllő Város Önkormányzat Polgármesterének 

8/2020. (IV. 7.) önkormányzati rendelete 

 

a közterületek és az egyes, nem közterületnek minősülő ingatlanok tisztántartásáról, 

állagának megóvásáról szóló 14/2015.(V.14.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Gödöllő Város Polgármestere a  katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

Gödöllő Város Önkormányzata Képviselő-testületének a közterületek és az egyes, nem 

közterületnek minősülő ingatlanok tisztántartásáról, állagának megóvásáról szóló 14/2015. (V. 

14.) önkormányzati rendelete 6.§ (6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

 (6) A veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelet szerinti 

veszélyhelyzet ideje alatt a közterületen, valamint ingatlanon belül elszáradt növényi hulladékot 

szabadtéren égetni tilos. Háztartási és egyéb hulladék (műanyag, műanyaggal bevont kábel, 

rongy, gumi stb.) égetése tilos! 

2.§ 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és hatályba lépést követő napon hatályát 

veszti. 

 

Gödöllő, 2020. április  6. 

 

 

 

 

 Dr. Gémesi György András sk. Dr. Kiss Árpád sk. 

 polgármester jegyző 

 

 

 

 


